MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2809/2022 Em 1 3 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Çâm4r& Municipal de Ararüiquara
Protocolo: 9037/2022 de 13/10/2022 16:34
L)ocuríleiitu: Cur respoiidêiicii] ftecetiicia tlo 9037/'2022

Interessado: PREFEri'URA [)o MUNicÍpio DE AKAKAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlvo.

Senhor Presidente

Requerimento no 0776/2022 - Autoria: Lineu Cáries de Assis

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

EDiMUO SILVA
PrefeitcNM